РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖЕРНОВЕЦКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА   КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   18.08.2023  года                                                                                          № 47

Об изменении местоположения границ
 земельного участка с кадастровым номером
46:08:160301:382

 Рассмотрев заявление Салькова Николая Петровича   , руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  « Жерновецкий сельсовет» Касторенского района, Курской области, Администрация Жерновецкого сельсовета Касторенского района Курской области
                                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Изменить местоположение границ земельного участка площадью 900 кв.м с кадастровым номером 46:08:160301:382  ранее значившегося по адресу: Курская область, Касторенский район, Жерновецкий  сельсовет, с. Жерновец   – на следующий  адрес: Курская область, Касторенский район,  Жерновецкий  сельсовет с. Жерновец  ул. Речная д. 8
	2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

  Глава
Жерновецкого сельсовета				                      С. А. Бородин